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فرماندار بهارستان: اصناف شهرستان برای تحقق شعار «جهش تولید با مشارکت مردم»
تلاش مضاعفی کنند

فرماندار بهارستان در دیدار با اعضای اتاق اصناف شهرستان گفت: اصناف و کسبه شهرستان باید در کنار سازمانها و

نهادهای دولتی و مردمی، نظام و انقلاب را برای تحقق اهداف جهش تولید با مشارکت مردم که نیاز مبرم در برابر جنگ

اقتصادی دشمن است، یاری کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان : اسماعیلی رئیس اتاق اصناف شهرستان به همراه اعضای اتاق، امروز با حضور در دفتر فرماندار با عبداله نوحی نماینده عالی دولت در

شهرستان بهارستان دیدار و گفتگو کردند.

عبداله نوحی در این دیدار ضمن تبریک سال نو و شهادت مستشاران ایران در سوریه گفت: راهپیمایی روز جهانی قدس امسال با توجه به جنایات رژیم غاصب صهیونیستی علیه

مردم مظلوم فلسطین و غزه و حملات ددمنشانه اخیر این رژیم به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت تعدادی از سرداران سپاه اسلام در این حملات، از اهمیت بسیار زیادی

برخوردار است و حضور مردم در این راهپیمایی باشکوه تر از گذشته خواهد بود.

وی با تاکید بر اطلاع رسانی مناسب پیرامون برگزاری برنامه این روز بزرگ در شهرستان گفت: با توجه به تعطیلات اخیر، اطلاع رسانی پیرامون برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس

در شهرستان باید به طور همه جانبه و توسط همه دستگاه ها، نهادها و گروه ها وبخصوص اصناف شهرستان انجام شود.

فرماندار بهارستان در ادامه افزود: تحقق شعار امسال ضامن همکاری تمامی بخش ها در کنار طرح های دولت است و باید با تولید و اشتغال مولد و مفید کشور را در برابر جنگ

اقتصادی و تحریم دشمنان انقلاب اسلامی که یک وظیفه راهبردی است، مصون نگه داریم.

عبداله نوحی، مشتری مداری را جزو اولویت های بازاریان عنوان کرد و یادآور شد: اتحادیه ها، صنوف و کسبه شریف نسبت به رعایت حقوق شهروندان در راستای خدمات و جلب

رضایت مشتری گام بردارند که این کار نقش مهمی در فروش و دلگرمی همگان دارد.

وی تصریح کرد: اصناف و بازاریان همواره پشتوانه قوی نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده اند و برای سربلندی میهن عزیزمان از هیچ کوشش و کمکی دریغ نکرده اند و این نقش

آفرینی باید با همکاری مسئولان تداوم داشته باشد.

نوحی تاکید کرد: ضروری است که اتاق اصناف و اداره صمت با همکاری ادارات تعزیرات حکومتی، شبکه بهداشت و درمان و جهاد کشاورزی اهتمام ویژه ای به امر بازرسی و نظارت

بر بازار داشته و مانع از گران فروشی و افزایش خارج از ضابطه قیمت ها و سایر تخلفات شوند.
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